PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019  № 159
          г. Велиж

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации Смоленской области от 06.06.2014 №412 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» и руководствуясь статьями 26, 29, 35  Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),  Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.07.2011 № 308, от 26.01.2012 №19, от 14.06.2012 №232, от 25.10.2012 №410, от 23.12.2013 №821, от 26.12.2014 №696, от 16.02.2016 №98, от 10.05.2016 №286, от 07.12.2016 №786, от 30.01.2017 №44, от 18.12.2018 №600, от 11.02.2019 №53) следующие изменения:
1) в названии постановления слова «муниципальных (государственных) услуг (функций)» заменить словами «муниципальных (государственных) услуг»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг Администрацией муниципального образования «Велижский район» согласно приложению 1.»;
3) приложение 2 признать утратившим силу.
  2. Признать утратившими силу:

1) подпункт «3)» постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 23.12.2013 №821 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52»;

 2) подпункты «2)» и «3)» постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.12.2014 №696 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52»;

3) подпункт «2)» постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.01.2017 №44 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52»;

4) подпункт «2)» постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.12.2018 №600 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52»;

5) подпункт «2)» постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.02.2019 №53 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4.  Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                                Г.В. Зубкова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52